El inmueble cuenta con las siguientes características: 

• Área útil interior: 348,74 m² 

• Área de construcción total: 398,71 m² 

• Bodega No. 4: 13,60 m² 

• Parqueadero No. 16: 14,95 m² 

• Parqueadero No. 17: 16,00 m² 

• Área total: 443,26 m² 

PRECIO BASE DE LA SUBASTA 

USD 241.141,30 (DOSCIENTOS CUARENTA Y UN MIL CIENTO CUARENTA Y UN 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 30/100), correspondiente al 

valor comercial pericial,conforme al artículo 3 de la Resolución SB-2019-482. 

PRESENTACIÓN DE OFERTAS 

Las ofertas deberán presentarse en sobre cerrado hasta el día lunes 9 de febrero de 2026, a